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NHOOPMALIA O TOBAPE
e LllecTurpaHHble TopLeBble rosioBkn 1/4", e BosHucTtein npodusas NPP
pa3Mepsbl B AroMMax e CtangapTtbl: DIN3120, DIN3124

e XpoM-BaHaauMeBasl IerMpoBaHHas cTasib
e biecTallas XxpoMMpoBaHHas oTAesKa
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

O

101A-09-1

9/32in

11 mm

10.5 mm

12 mm

25 mm

13¢g
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